
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ  

 

13.03.2019                                              № 145                                   г. Новочеркасск 

 

 

Об утверждении  Порядка контроля 

и учета выездных мероприятий для 

учащихся (воспитанников) 

муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению 

образования Администрации города 

Новочеркасска 

 

В целях организации деятельности контрактной службы управления 

образования Администрации города, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Управления образования 

Администрации  города Новочеркасска, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Порядок контроля и учета выездных мероприятий для 

учащихся (воспитанников) муниципальных учреждений, подведомственных 

Управлению образования Администрации города Новочеркасска. 

2. Руководителям учреждений, подведомственных Управлению 

образования Администрации города Новочеркасска, при организации выездных 

мероприятий строго руководствоваться Порядком, утвержденным пунктом 1 

настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления О.М. Матвийченко. 

 

 

 

Начальник управления                                                                  Е. Л. Салтыкова 

 

 

 

Согласовано:  

Ведущий юрисконсульт                О.В.Загуменная 
 

 

 

Подготовила: 

О.М. Матвийченко  


